
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

31.08.2017     № 452-МР 

м. Лебедин 

 

Про вступ міста Лебедина до не-

комерційної організації «Network 

of cities with lakes»  

 

 

Відповідно до статті 15, пункту 21 частини першої статті 26 Закону Украї-

ни «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 14 Статуту некомерційної 

організації «Network of cities with lakes», з метою більш ефективного здійснення 

своїх повноважень, щодо захисту озер, що входять до адміністративних кордо-

нів громади, водного середовища цих зон та захисту біорізноманіття, розвитку 

та просування культурних, соціальних та економічних відносин на національ-

ному, європейському та міжнародному рівнях, участі у програмах, що фінан-

суються Європейським Союзом, та у програмах, запущених іншими національ-

ними та міжнародними організаціями, обміну ідеями, знаннями та досвідом між 

членами некомерційної організації «Network of cities with lakes» та іншими ор-

ганізаціями зі схожими цілями та спрямованістю, Лебединська міська рада        

в и р і ш и л а:  

1. Вступити до некомерційної організації «Network of cities with lakes». 

2. Уповноважити Лебединського міського голову представляти інтереси 

міської ради у некомерційній організації «Network of cities with lakes». 

3. Управлінню економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Ле-

бединської міської ради забезпечити підготовку та подання документів для 

вступу до некомерційної організації «Network of cities with lakes». 

4. Координацію роботи з виконання завдань, визначених цим рішенням, 

покласти на першого заступника міського голови Зікєєву О.В. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслугову-

вання, охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Будник 

І.М.). 

 

 

Міський голова                                                                        О.М.Бакликов 

 

 

 


